Всього 4200      852650,00 1711054,00 1692500,00 852650,00 

https://prozorro.gov.ua/uk/tender/UA-2025-11-24-016696-a

Очікувана вартість закупівлі щебня та щебенево-піщаної суміши  - код ДК 021:2015 – 

14210000-6 «Гравій, пісок, щебінь та наповнювач» для цілей оголошення, становить 852650,00 

(Вісімсот п'ятдесят дві  тисячі шістсот п'ятдесят  гривень 00 копійок) без ПДВ.  

Очікувана вартість закупівлі щебня та щебенево-піщаної суміші  - код ДК 021:2015 – 

14210000-6 «Гравій, пісок, щебінь та наповнювач» для цілей оголошення, становить 1023180,00 

(один мільйон двадцять три  тисячі сто вісімдесят  гривень 00 копійок) з ПДВ.  

Копії комерційних пропозицій додаються 

Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі 

Поставка товару: поставка товару здійснюється постачальником, за адресою: с. Бережесть 

Овруцького надлісництва філії «Столичний лісовий офіс» ДП «Ліси України».